
下 建 号 外 

令和４年２月１０日 

関 係 者 各 位 

下野市建設課長 伊 澤 仁 一 

【公印省略】 

（仮称）下野スマートインターチェンジ整備事業 

東側調整池築造工事のお知らせ 

市政におきましては、日ごろよりご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、本市では高速道路の利便性の向上、企業誘致・物流機能の強化、地域交通の改善、

災害対応や地域防災機能の強化を図るべく、（仮称）下野スマートインターチェンジ整備事

業を進めているところです。 

 つきましては、（仮称）下野スマートインターチェンジ整備事業に先立ち、当該事業に係 

る調整池築造工事を下記のとおり実施します。 

工事期間中は皆様方に何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、工事完了までの間、 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．工事箇所  裏面のとおり 

２．工事期間  令和４年２月中旬～８月下旬  

３．交通規制  工事期間中の交通規制はありませんが、大型車両等の通行が多くなりま

す。現場の看板や指示を注意してご確認ください。 

４．作業時間  昼間：午前９時００分 から 午後５時００分 まで 

５．施行業者  三栄興業(株)  下野市東前原１６１－１  ℡0285-52-0631 

６．そ の 他  通行の際は、現場の看板やガードマンの指示に従い、通行して頂きます

よう、ご協力お願いします。

ご不明な点がありましたら以下の問合せ先へご連絡ください。 

７．問合せ先  下野市役所 建設課 スマート IC 整備グループ   

担当：津野田・熊倉・佐藤 ℡0285-32-8908 



【案内図】

（仮称）下野スマートインターチェンジ整備事業 東側調整池築造工事

（仮称）下野スマート IC

東側調整池築造工事 

工事実施箇所 


